
1

DODATEK   č. 1 k objednávce číslo: 2021/OO0 /15/000153

 uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
  ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem VLRZ, p. o.
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Dodavatel:
Název dodavatele: TRUWORK s.r.o.
Sídlo dodavatele: Tovární 219, 790 01 Jeseník
zastoupená: Pavlem Švardalou, jednatelem společnosti
Tel./email: 
IČO: 06368123
DIČ: CZ06368123
kontaktní osoba: 

Smluvní strany se dohodly z důvodu, že se při realizaci objednávky č. 2021/OO0 /15/000153
VLL Jeseník – kuchyňská linka v objektu Grünbaum, vyskytly objektivně
nepředpokládatelné okolnosti (překážka na straně objednatele), pozdržení stavební připravenosti
místa plnění realizované v rámci jiné zakázky, na následujícím:

1. Dosavadní znění článku č. 5) Doba plnění objednávky se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

- Doba plnění nejpozději do 19.11.2021.
Termínem doba plnění se rozumí úplné dokončení díla, včetně odstranění vad a
nedodělků, které by bránily užívání díla.
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky.



2

2. Ostatní ujednání objednávky zůstávají nezměněna.

3. Toto smluvní ujednání se uzavírá podpisem Dodatku č. 1 oběma smluvními stranami.

4. Tento Dodatek č.1 je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. Účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem uveřejnění v registru
smluv.

5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí
objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh
ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne                 V Praze dne

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
  Ing. Milan Lauber, Ph.D. Pavel Švardala
               ředitel VLRZ, p. o.                         jednatel společnost

    TRUWORK s.r.o.




